vero Περσία nomen appellativum an proprium sit, quod olim χέρσα, nunc Peram sive Galatam vocent, affirmare non possum.

NICETÆ CHONIATÆ

ρόντων αὐτοῦς ὡς ἐπὶ λυδοῦς, μήτε τι κατατιθεμένων ὡς ὁμοπίστοις οἴκουεν, μᾶλλον μὲν ἰσχυροῦς ἀποφασίζοντων ἐκ τοῦ σφῶν φάρυγγος ὅσα πρὸς σίστασιν σώματι. Οἱ δὲ χειρίστοι τῶν ὄρων καὶ ὅσοις τὸ ἀπάνθρωπον περιεσπόιδαστο, οὐδὲ τὸ βραχύτατον γοῦν διεχάλων, ἄλλα ἰόν ανερεϊψόμενοι ἢ τὸ ἀργύριον ἀνιμνησόμενοι [P. 43] καὶ τῷ κόλπῳ ἐνθήμενοι ἀφανεῖς ἦσαν τι ἐν τοῖς μεσοπυργίοις ἐποπτονόμενοι. Εἰσὶ δ' οἱ καὶ τοῖς ἀλφίτοις ἐμφύροντες τίτανον ἐποίησαν ὀλέθρον. Τοῦτο δὲ εἰ μὲν ἀληθῶς ὁ βουσιλεύς ἐπέταττεν, ὡς ἐλέγετο, ἀκριβῶς οὐκ ἴσθημι· παρ' αὐτοῦ δ' οὖν ὁμοῦ καὶ ἀνοσίως ἐπράττετο. (1) δὲ τοῦ βασιλέως βούλευμα (65) ἦν οὐκ ἀμφίλογον οἱ ἴδους παραπετάσματος σκιαζόμενον, ἀργύριον ἀδόκιμον εἰς νόμισμα κέκοφε, καὶ τοῦτο προβάλλει ἐπὶ τοῖς ἐκ τοῦ τῶν Ἰταλῶν στρατεύματος ἀποδόσθαι τι θέλουσι. Καὶ συντόμως εἰπεῖν οὐδὲν ἄπτην τῶν ἰσχυρῶν δ' οὐκ ἦν ἐπιτεχνώμενος αὐτοῖς ὁ βασιλεύς καὶ τοῖς ἄλλοις ὄρῳ διακελευόμενος, ὡς ἂν εἴη ταῖς καὶ τοῖς ἐξ αὐτῶν ὀψιγόνους μνηστῆρα δῆπουθεν ἀνεξέλεπτα καὶ θεοῦ σπέρματα, τὴν κατὰ Ῥωμαίῳ κτρίποντα κίνησιν.

VI. Idem et Turci imitati sunt, Manuelis litteris A ad bellum Alemannis faciendum concitati. Itaque circa Bat. gym, Pa. i. plano quodam duce, prælio victores multos occiderunt. Sed cum eam quoque partem aggressi essent quæ Phrygiam præteribat, opinione sua decepti interitum longe remotum ultro sibi accerserunt, in foveam illapsi quam suis manibus effoderant. Neque enim omni injuria abstinentes 90 lucessendi erant, nec ad iram, ad caedes concitandi. Verum illi densata phalange in ripis Mæandri fluminis stantes Latinorum exercitum transitu prohibebant; qui cum omnibus temporibus ob vertices et varios antractus non ubique facile superetur, tum plane transiri non poterat. Ibi Occidentales copiae ipsa re declararunt patientia sua factum esse quo minus Romanorum phalanges prædæ essent eorumque urbes excinderentur et oves pecudum instar mactarentur. Nam cum rege ad fluminis ripas accedente neque naves præsto essent neque pons, et Turci equites et pedites permisti in ulteriore ripa se ad pugnam paratos esse ostenderent, et sagittis frontem exercitus fluvium prætereuntis attingerent, tunc quidem paulum acie a fluvio subducta extra teli jactum castra posuit, atque omnes ubi cœnarint, in equis armatos esse et currus curare jussit, ut diluculo cum Turcis dimicaturus. Surgit igitur ante ortum solis, in tenebris adhuc et ipse ad pugnam exornatus et exercitus omnis armatus. Idem et Barbari lecerunt, instructaque acie, et sagittariis 91 in ripa dispositis, et equitatu ut visum erat ordinato, cum Itali in ripa progrediebantur, pugnam ciebant eminus. Rex vero aciem obiens milites hoc modo cohortatus est: « Expeditionem hanc a nobis propter Christum, et divinæ, non humanæ gloriæ parandæ causa, susceptam esse scitis utique, commilitones. Hac enim de causa, spreta domi jucunda vita, ultro a propinquis nostris sejuncti per alienas regiones ærumnas toleramus, periculis exponimur, fame tabescimus, frigore horremus, æstu solvimur; cubile terram, tectum cælum habemus; quamvis nobiles, illustres, in-